
ZARZĄDZENIE NR 1624/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   110 410 202,08 zł, z tego: 

- dochody bieżące  95 438 001,94 zł 

- dochody majątkowe 14 972 200,14 zł.  

2) wydatki                              127 565 718,68 zł, z tego 

- wydatki bieżące              99 975 979,43 zł 

- wydatki majątkowe         27 589 739,25 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 12 282 185,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A36F65-CD97-4F60-B05C-925159BA2538. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 889 309,97 7 889 309,97

Lokalny transport zbiorowy 1 523 432,96 1 541 882,96

4300 Zakup usług pozostałych 1 520 432,96 1 538 882,96

Pozostała działalność 793 633,00 775 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 36 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 565 324,00 2 565 324,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 979 539,00 1 979 539,00

4270 Zakup usług remontowych 505 729,00 502 729,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 6 000,00

710 Działalność usługowa 687 290,00 687 290,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 205 000,00 207 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 500,00

Pozostała działalność 59 740,00 57 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 52 500,00

750 Administracja publiczna 10 938 910,71 10 938 910,71

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 368 000,00 368 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 433 136,29 9 433 136,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 500,00 79 300,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 300,00 400,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 300,00 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 29 400,00 33 600,00

801 Oświata i wychowanie 39 132 252,09 39 132 252,09

Szkoły podstawowe 20 715 853,77 20 657 853,77

4260 Zakup energii 1 650 888,00 1 592 888,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 818 475,14 876 475,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 73 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 19 400,00

Przedszkola 9 327 342,62 9 047 342,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 496 426,75 1 216 426,75

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 663,00 117 663,00

4300 Zakup usług remontowych 25 453,00 25 453,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

92 200,00 92 200,00

80146 0,00

0,00

0,00

75023

80101

80103

80104

0,00

4 200,00

-58 000,00

-58 000,00

58 000,00

41 600,00

16 400,00

-280 000,00

-280 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1624/2023 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 26.05.2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60004 18 450,00

18 450,00

-18 450,00

-18 450,00

0,00

0,0070007

60095

71004

71095

75022

-3 000,00

2 500,00

3 000,00

0,00

2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

-4 200,00

-900,00

900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A36F65-CD97-4F60-B05C-925159BA2538. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 724 220,00 1 004 220,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220 103,00 500 103,00

127 565 718,68 127 565 718,68Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2

80195 280 000,00

280 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A36F65-CD97-4F60-B05C-925159BA2538. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1624/2023 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1




